
               Zarządzenie nr  5/2010 

          Wójta Gminy Małkinia Górna 

           z dnia 15 stycznia 2010 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przydziału odzieży i obuwia roboczego, środków czystości 
oraz napojów dla pracowników Urzędu Gminy w Małkini Górnej. 

 

 Na podstawie art. 2377 i  2378  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku (t.j. Dz.U. z 1998 r. Nr 21, 
poz. 94 z późn. zm.) oraz na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998 roku w 
sprawie umundurowania, legitymacji, dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników gminnych 
(Dz.U. Nr 112, poz. 713 z późn.zm.)  zarządza się, co następuje: 

      § 1. 

W zarządzeniu nr 72/2005 Wójta Gminy Małkinia Górna  z dnia 29 listopada 2005 roku w załączniku 
nr 1 do zarządzenia –tabela norm środków ochrony indywidualnej oraz odzieży i obuwia roboczego 
dla pracowników obsługi Urzędu Gminy w Małkini Górnej stanowisko pracy Strażnik Straży Gminnej 
(umundurowanie podstawowe) otrzymuje następujące brzmienie: 

 

 

Zakres wyposażenia      Przewidywalny okres używalności 

        w miesiącach,okresach zimowych 

        (o.z.) i do zużycia (d.z.) 

 

1. R – spodnie o kroju prostym – 2 pary      18 
2. O – kalesony – 2 pary        d.z. 
3.  R - koszula w kolorze błękitnym z długim rękawem – 2 szt   24 
4. R – koszula w kolorze błękitnym z krótkim rękawem – 2 szt   24 
5. R – koszula w kolorze białym z krótkim rękawem – 1 szt    24 
6. R – sweter         36 
7. R – czapka zimowa z daszkiem i nausznikami     d.z. 
8. R – szalik          d.z. 
9. O – rękawice skórzane        d.z. 
10. O – skarpety zimowe – 3p       d.z. 
11. O – skarpety letnie – 3p       d.z. 
12.  R –  krawat czarny         d.z. 
13.  R –  pas skórzany        d.z. 
14. R – czapka służbowa okrągła       d.z. 
15. R – kurtka zimowa ¾                     4 o.z. 



16. R – kurtka letnia (wiatrówka)       36 
17. R – obuwie zimowe        3 o.z. 
18. R – spodnie ocieplane        4 o.z. 
19. R – bluza ocieplana        4 o.z. 
20. R – obuwie letnie         18 
21. R – bezrękawnik        d.z. 
22. O – kamizelka ostrzegawcza       d.z. 
23. R – dystynkcje         d.z. (nie krócej niż 5 lat)                
24. R – pas główny (z osprzętem)       j.w. 
25. Znak identyfikacyjny z numerem służbowym     na czas pracy w straży gm. 

 

 

       § 2. 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

       § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
        

 

 


